
工 事 番 号 ・ 工 事 名
請 負 者 名
当 初 契 約 年 月 日 令和3年6月8日 変 更 契 約 年 月 日 令和3年8月2日

変 更 内容 及び理由

前回請負契約金額
変更後請負契約金額

変 更 前 工 期 R3.6.8 ～ R3.8.6
変 更 後 工 期 R3.6.8 ～ R3.8.31

工 事 番 号 ・ 工 事 名
請 負 者 名
当 初 契 約 年 月 日 令和3年6月8日 変 更 契 約 年 月 日 令和3年8月20日

変 更 内容 及び理由

前回請負契約金額
変更後請負契約金額

変 更 前 工 期 R3.6.8 ～ R3.8.31
変 更 後 工 期 R3.6.8 ～ R3.8.31

工事変更契約結果表(水道事業）

上水工第TA2105号・広域化促進事業給水管布設工事（その5）
株式会社　エスワイ設備

　本工事の実施にあたり、掘削に伴い発生した処分土に直径30ｃｍ以上の転石が
点在し、当初予定していた処分地では受入れが不可能となる。
　受入れが可能である別の処分地の選定にあたって、処分土の性状や量とともに、
受入れ時期の調整に日数を要し、全体工程に遅れが生じる。
　このことにより工期を令和3年8月31日まで延伸する。

　　　　　　　　  　　2,310,000円　　（　うち消費税額：　　　　 　210,000円）
　　　　　　　　  　　2,310,000円　　（　うち消費税額：　　　　 　210,000円）

上水工第TA2105号・広域化促進事業給水管布設工事（その5）
株式会社　エスワイ設備

　掘削発生土の処理において、受入れ可能である処分地までの運搬距離が延伸す
ることによる増額変更が生じる。
　通行規制にあたり、地区関係者と協議の結果、安全な交通誘導のため交通整理
員を増員する。
　実施にあたり、水道メータ設置位置の確定で給水管布設延長が延伸することにな
り、管材料及び土工量に変更が生じる。

　　　　　　　　  　　2,310,000円　　（　うち消費税額：　　　　 　210,000円）
　　　　　　　　  　　2,680,700円　　（　うち消費税額：　　　　 　243,700円）


